

GULDBJERG MASKINFABRIK A/S

Bredgade 83

5485 Skamby

CVR-nummer 26088232

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2024

Morgan Haugaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

GULDBJERG MASKINFABRIK A/S
Bredgade 83
5485 Skamby

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

26088232

Regnskabsperiode:

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Tina Thune Johansen
Morgan Haugaard Johansen
Kristina Haugaard Poulsen
Jannie Haugaard Johansen

Direktion

Morgan Haugaard Johansen

Revisor

Dansk Revision Nyborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sølystvej 10a
5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion i form af forarbejdning af diverse stålemner m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 344 TDKK mod et overskud på 635 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.442 TDKK.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	7.844.852	7.507
1	Personaleomkostninger	-6.132.537	-5.585
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.028.261	-943
	Resultat før finansielle poster	684.053	978
	Finansielle indtægter	2.353	0
2	Finansielle omkostninger	-170.914	-157
	Resultat før skat	515.492	821
3	Skat af årets resultat	-171.972	-186
	Årets resultat	343.520	636
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	250.000	350
	Overført resultat	93.520	286
	Resultatdisponering i alt	343.520	636

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Patenter, licenser og lignende rettigheder	10.667	19
	Immaterielle anlægsaktiver	10.667	19
5	Grunde og bygninger	2.622.502	2.662
6	Produktionsanlæg og maskiner	3.712.581	3.585
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.348	93
	Materielle anlægsaktiver	6.377.431	6.341
	Anlægsaktiver i alt	6.388.098	6.360
	Råvarer og hjælpematerialer	578.418	434
	Varer under fremstilling	285.315	201
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	59.338	113
	Varebeholdninger	923.071	748
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.811.484	1.583
	Periodeafgrænsningsposter	200.286	112
	Tilgodehavender	2.011.769	1.695
	Likvide beholdninger	1.493	351
	Omsætningsaktiver i alt	2.936.333	2.795
	Aktiver i alt	9.324.431	9.154

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.692.390	2.599
	Foreslået udbytte	250.000	350
	Egenkapital i alt	3.442.390	3.449
	Hensættelser til udskudt skat	133.892	108
	Hensatte forpligtelser	133.892	108
	Gæld til realkreditinstitutter	1.133.156	1.238
	Kreditinstitutter	1.872.847	1.774
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.345	138
8	Langfristede gældsforpligtelser	3.152.349	3.150
	Gæld til realkreditinstitutter	108.489	110
	Kreditinstitutter	852.507	591
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.149	436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	357.159	178
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.020	102
	Anden gæld	740.476	1.030
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.595.800	2.447
	Gældsforpligtelser i alt	5.748.149	5.597
	Passiver i alt	9.324.431	9.154
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	2.599	350	3.449
Udbetalt udbytte	0	0	-350	-350
Årets resultat	0	94	250	344
Egenkapital ultimo	500	2.692	250	3.442

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	5.248.158 4.812
	Pensioner	541.064 471
	Andre omkostninger til social sikring	140.162 127
	Øvrige personaleomkostninger	203.153 176
	Personaleomkostninger i alt	6.132.537 5.585
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 16 beskæftigede (sidste år 14).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	10.616 3
	Andre finansielle omkostninger	160.298 153
	Finansielle omkostninger i alt	170.914 157
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	146.345 187
	Regulering af udskudt skat	25.627 -1
	Skat af årets resultat i alt	171.972 186
4	Patenter, licenser og lignende rettigheder	
	Kostpris 1. oktober	40.000 40
	Kostpris 30. september	40.000 40
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-21.333 -13
	Årets af- og nedskrivninger	-8.000 -8
	Afskrivninger 30. september	-29.333 -21
	Patenter, licenser og lignende rettigheder i alt	10.667 19

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
5 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	6.630.560	6.523
Tilgang i årets løb	221.836	108
Kostpris 30. september	<u>6.852.396</u>	<u>6.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.968.184	-3.709
Årets af- og nedskrivninger	-261.710	-259
Afskrivninger 30. september	<u>-4.229.894</u>	<u>-3.968</u>
Grunde og bygninger i alt	<u>2.622.502</u>	<u>2.662</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	10.878.935	9.928
Tilgang i årets løb	834.858	951
Kostpris 30. september	<u>11.713.793</u>	<u>10.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.293.790	-6.676
Årets af- og nedskrivninger	-707.422	-618
Afskrivninger 30. september	<u>-8.001.212</u>	<u>-7.294</u>
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>3.712.581</u>	<u>3.585</u>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver 1.564 TDKK		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	992.095	957
Afgang i årets løb	0	35
Kostpris 30. september	<u>992.095</u>	<u>992</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-898.617	-840
Årets af- og nedskrivninger	-51.130	-59
Afskrivninger 30. september	<u>-949.747</u>	<u>-899</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>42.348</u>	<u>93</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	907.252	1.042

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TIMO Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gæld for realkreditinstitutter og kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygnin-ger, hvis den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.622 TDKK.

Pant udgør følgende:

Realkreditinstitutter	Nom. 2.659 TDKK. med restgæld 1.241 TDKK.
Kreditinstitutter	Nom. 4.153 TDKK. med restgæld 603 TDKK.

Selskabet har stillet kaution for koncernselskabs engagement med pengeinstitut. Gælden udgør 583 TDKK pr. 30. september 2024.
